
Gültig ab 11.09.2023 Alle Angaben ohne Gewähr

49 Albert-Schweitzer-Straße

Richtung: Seehafen Fähre - Lütten Klein Zentrum                                           

    
Die

rko
we

r K
reu

z
    

Lo
ren

zs
tra

ße
    

Ku
rt-S

ch
um

ac
he

r-R
ing

    
Ma

rtin
-Lu

the
r-K

ing
-A

lle
e

    
Ja

wa
ha

rla
l-N

eh
ru-

Str
aß

e

    
Alb

ert
-S

ch
we

itz
er-

Str
aß

e

01
  U

rho
-K

ek
ko

ne
n-S

tra
ße

04
  H

afe
nb

ah
nw

eg
06

  B
ah

nb
etr

ieb
sw

erk
08

  K
rum

me
nd

orf
 N

ord
13

  L
ieb

he
rrs

tra
ße

15
  S

ee
ha

fen
 O

st
17

  A
m 

Se
eh

afe
n

18
  S

ee
ha

fen
 Fä

hre
29

  S
ch

ma
rl Z

en
tru

m
32

  S
 Lü

tte
n K

lei
n

36
  L

ütt
en

 Kl
ein

 Ze
ntr

um

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

5 5 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 13 13
14 14 14
15 15 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22
23 23 23

Uhr Montag - Freitag

27
17
17
17 H

17 H

17 H

17 H

17 H

17
17
17
17
17
17
25 53 FT

25 53 FT

25 53 FT

25 53 FT

25

Uhr Samstag

26 FT

29
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
29 53 FT

29 53 FT

29 53 FT

29 53 FT

29

Uhr Sonntag - Feiertag

26 FT

--
02
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
29 53 FT

32 53 FT

32 53 FT

32 53 FT

32
H = fährt bis S Lütten Klein F = fährt bis Seehafen Fähre

T = fährt als Abruf-Linien-Taxi - Abruf-Linien-Taxi bitte bis spätestens

30 Min. vor der Abfahrt unter RSAG Tel. Nr. 0381 / 802 1900 bestellen

Servicetelefon: 0381 / 8021900


